- Lugar de apertura de ofertas: SALA DE REUNIONES DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, CALLE
ARTURO ILLIA Nº 1151 – CIUDAD DE SANTA FE – PROVINICIA DE SANTA FE – REPÚBLICA
ARGENTINA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-07-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SON PESOS CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL ($ 146.000)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00301-0072743-5

- Monto Original: $ 1.451.906.484,00

- REUNIÓN PREVIA

LUNES 11/07/2022 - Link: https://meet.google.com/kmf-nuga-hne

Documentos

- Pliego

LPNEI Nº 03-2022 PLIEGO DE LICITACIÓN - RENGLÓN 1

- Planimetría